ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 004/2017

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO Nº.565/2016-FCECON (37643/2016-CGL)–PREGÃO ELETRÔNICO Nº.041/2017-CGL, REFERENTE   AQUISIÇÃO DE MENOR PREÇO POR ITEM, DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA UTILIZAÇÃO NOS EQUIPAMENTOS DIXTAL,PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, OBJETO DE LICITAÇÃO PELA EMPRESA: BRINGEL MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, PARA OS ITENS 01,02,03,05,06,07 E 08, COM O VALOR TOTAL DE R$92.467,00 (NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) COM VALOR TOTAL DE R$92.467,00 (NOVENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS) MANAUS, 24 DE JANEIRO DE 2017.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente